2221
CDPZ50 系列配电照明箱
产品名称 安装方式 规格
CDPZ50 R 8
R : 暗装
M : 明装
6 : 6位               16 : 16位
8 : 8位               20 : 20位

双 24 75 (1×φ6+8×φ5)×2 7 10
配电箱位数 零排长度 (mm) 零排孔数 (个 ) 宽度 (mm) 长度 (mm)
6 45 1×φ6+4×φ5 7 10
8 45 1×φ6+4×φ5 7 10
12 75 1×φ6+7×φ5 7 10
16 75 1×φ6+7×φ5 7 10
20 75 (1×φ6+7×φ5)×2 7 10
双 24 75 (1×φ6+7×φ5)×2 7 10
排数 位数
面板尺寸 箱体尺寸
深度 订货号
A B C D
单排
6 170 222 163 200 90 CDPZ50R6
8 206 222 199 200 90 CDPZ50R8
12 279 222 272 200 90 CDPZ50R12
16 350 222 343 200 90 CDPZ50R16
20 419 222 413 200 90 CDPZ50R20
双排 24 309 390 282 364 90 CDPZ50R24
排数 位数
面板尺寸 安装尺寸
深度 订货号
A B F G
单排
6 170 222 124 67 90 CDPZ50M6
8 206 222 124 103 90 CDPZ50M8
12 279 222 124 176 90 CDPZ50M12
16 350 222 124 247 90 CDPZ50M16
20 419 222 124 317 90 CDPZ50M20
双排 24 309 390 291 206 90 CDPZ50M24
2423
CDPZ50 系列配电照明箱
定制选项
CDPZ50 系列配电照明箱
定制选项 标准产品描述 可定制效果描述 备注
颜色 乳白色 RAL9003 彩色面板